
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Torneo CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 1002039A

Luogo LEGNANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-03-2010 - 28-03-2010

Turni 5

Tipo Altro Torneo
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30"
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 45

Sito Internet

David Alberto            

1Sgnaolin Davide          

2
Misiano Franco           

3
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 51 GM David Alberto            4.0 ITA 7.00 7.00 5.00 7.00 2616 2273 3074 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 1970

2 23 M Sgnaolin Davide          2.5 ITA 5.50 5.50 3.50 3.75 2234 2244 2340 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1979

3 53 FM Misiano Franco           2.5 ITA 5.50 5.50 3.50 3.25 2302 2186 2281 4 1 3 0 3 1 2 0 1 0 1 0 0 0 1967

4 4 M Lapiccirella Mattia      2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 2.75 2210 2016 1982 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1980

5 56 M Profumo Alberto          2.5 ITA 3.50 3.50 2.00 2.75 2191 2178 2452 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1956

6 46 2N Cereda Mauro K.          2.5 ITA 3.00 3.00 0.50 1.75 1718 2176 2120 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1963

7 12 M Ranieri Fabrizio         2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 2285 2299 2300 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1974

8 1 M Lapiccirella Daniele     2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.75 2199 2422 2423 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1986

9 21 IM Bellia Fabrizio          2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.25 2412 2369 2370 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1963

10 13 M Saccona Silvano          2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.75 2223 2218 2343 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

11 54 WIM Brunello Marina          2.0 ITA 3.00 3.00 0.50 0.50 2217 2135 2260 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1994

12 16 CM Chiarotto Filippo        1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.25 2073 2185 2185 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 0 1974

13 43 CM Radice Luca              1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 2.75 2019 2279 2280 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1967

14 25 CM Burlando Alessandro      1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 2154 2128 2128 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 0 1966

15 11 FM Castaldo Folco Vincenzo1.5 ITA 4.50 4.50 2.50 1.50 2407 2289 2289 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1981

16 2 FM Trabattoni Franco        1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.75 2329 2254 2062 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 1956

17 3 M Passoni Carlo            1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.25 2251 2161 1968 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 1957

18 42 CF Di Fonzo Valerio         1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 1.00 2197 2372 2248 3 0 2 1 0 0 0 0 3 0 2 1 0 0 1972

19 24 M Pozzi Enrico             1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 2211 2214 2089 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

20 45 CM Vinzoni Andrea           1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.75 2101 2188 2189 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1964

21 22 FM Barlocco Carlo           1.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.75 2173 2249 2250 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1943

22 41 FM Marelli Mauro            0.5 ITA 5.50 5.50 3.50 1.00 2256 2339 2067 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1963

23 44 CM Bonanno Alessandro       0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.25 2147 2225 2033 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1968

24 14 M Mariano Elia             0.5 ITA 3.50 3.50 1.00 0.50 2200 1964 1513 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1981

25 57 CM Gori Andrea              0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 2119 1964 905 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1956

26 15 CM Aglietti Graziano        0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 2024 2217 1417 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1961

27 59 CM Buzzi Dario              0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965

28 60 FM Ricci Marco              0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

29 5 CM Mariani Claudio          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1945

30 6 CM Chilese Carlo            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

31 33 CM Lasio Millo              0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1944

32 34 CM Caleffi Cesare           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961

33 32 CM Mazzini Mauro            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1970

34 31 M Nelli Luca               0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965

35 52 IM Qendro Llambi                   0.0 ALB 0.00 0.00 0.00 0.00 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1953

36 55 M Serpi Andrea             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

37 38 1N Vaselli Luciano          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1926

38 58 M Garano Nicola            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

39 37 2N Gnetti Pietro            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1950

40 35 2N Gnetti Paolo             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1982

41 36 2N Spinetta Gianni          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1953

42 39 2N Galeazzi Matteo          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1986

43 40 NC Sgorbini Tommaso         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991

44 8 NC Borserini Mirko          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991

45 7 NC Casarin Massimo          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Aglietti Graziano        ITA PIE TO 2024 2217 1417 1961 M 807699 100778

22 FM Barlocco Carlo           ITA LOM MI 2173 2249 2250 1943 M 802450 100882

21 IM Bellia Fabrizio          ITA LOM MI 2412 2369 2370 1963 M 800511 100884

44 CM Bonanno Alessandro       ITA LOM MI 2147 2225 2033 1968 M 805297 100573

8 NC Borserini Mirko          ITA LOM MI 1449 0 0 1991 M 143430

54 WIM Brunello Marina          ITA LOM BG 2217 2135 2260 1994 F 822590 105538

25 CM Burlando Alessandro      ITA LOM MI 2154 2128 2128 1966 M 845949 124438

59 CM Buzzi Dario              ITA LOM LC 2162 0 0 1965 M

34 CM Caleffi Cesare           ITA LIG SP 2016 0 0 1961 M 840483 103649

7 NC Casarin Massimo          ITA LOM MB 1395 0 0 1991 M 143431

11 FM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2407 2289 2289 1981 M 806560 100787

46 2N Cereda Mauro K.          ITA LOM MB 1718 2176 2120 1963 M 100575

16 CM Chiarotto Filippo        ITA PIE TO 2073 2185 2185 1974 M 828483 100788

6 CM Chilese Carlo            ITA LOM MI 2059 0 0 1963 M 102422

51 GM David Alberto            ITA LOM MI 2616 2273 3074 1970 M 4000013 142874

42 CF Di Fonzo Valerio         ITA LOM MI 2197 2372 2248 1972 M 803499 100576

39 2N Galeazzi Matteo          ITA LIG SP 1685 0 0 1986 M 869520 124479

58 M Garano Nicola            ITA LOM MI 2170 0 0 1963 M 806870 111078

35 2N Gnetti Paolo             ITA LIG SP 1756 0 0 1982 M 842370 114118

37 2N Gnetti Pietro            ITA LIG SP 1634 0 0 1950 M 846031 114117

57 CM Gori Andrea              ITA LOM MI 2119 1964 905 1956 M 806005 102951

1 M Lapiccirella Daniele     ITA LOM MB 2199 2422 2423 1986 M 810185 100123

4 M Lapiccirella Mattia      ITA LOM MB 2210 2016 1982 1980 M 807907 100125

33 CM Lasio Millo              ITA TOS MS 2103 0 0 1944 M 812323 103641

41 FM Marelli Mauro            ITA LOM MB 2256 2339 2067 1963 M 803251 100581

5 CM Mariani Claudio          ITA LOM MB 2152 0 0 1945 M 102419

14 M Mariano Elia             ITA LOM MI 2200 1964 1513 1981 M 806579 100793

32 CM Mazzini Mauro            ITA TOS MS 2087 0 0 1970 M 103660

53 FM Misiano Franco           ITA LOM MI 2302 2186 2281 1967 M 804746 135071

31 M Nelli Luca               ITA TOS MS 2206 0 0 1965 M 811564 103661

3 M Passoni Carlo            ITA LOM MB 2251 2161 1968 1957 M 801143 102420

24 M Pozzi Enrico             ITA LOM VA 2211 2214 2089 1960 M 800953 100885

56 M Profumo Alberto          ITA LOM MI 2191 2178 2452 1956 M 806587 103034

52 IM Qendro Llambi                   ALB 2350 0 0 1953 M 4700074 103843

43 CM Radice Luca              ITA LOM MB 2019 2279 2280 1967 M 806854 100586

12 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2285 2299 2300 1974 M 806927 100802

60 FM Ricci Marco              ITA LOM MI 2094 0 0 1964 M 802654 101751

13 M Saccona Silvano          ITA PIE TO 2223 2218 2343 1971 M 805653 103251

55 M Serpi Andrea             ITA LOM MI 2187 0 0 1964 M 104004

23 M Sgnaolin Davide          ITA LOM VA 2234 2244 2340 1979 M 806137 100878

40 NC Sgorbini Tommaso         ITA LIG SP 1401 0 0 1991 M 141118

36 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1596 0 0 1953 M 837768 117792

2 FM Trabattoni Franco        ITA LOM MB 2329 2254 2062 1956 M 800430 102417

38 1N Vaselli Luciano          ITA LIG SP 1736 0 0 1926 M 822949 105487

45 CM Vinzoni Andrea           ITA LOM MI 2101 2188 2189 1964 M 807192 100589
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 M Lapiccirella Daniele     2.0 ITA | 51 B 0 | 11 B 1 | 21 N Â½ | 0 1 | 41 N Â½ | 0

16 2 FM Trabattoni Franco        1.0 ITA | 53 N 0 | 12 N 0 | 23 B Â½ | 0 Â½ | 42 B Â½ | 0

17 3 M Passoni Carlo            1.0 ITA | 56 B 0 | 13 B 0 | 24 N Â½ | 0 Â½ | 43 N Â½ | 0

4 4 M Lapiccirella Mattia      2.5 ITA | 57 N 1 | 16 N Â½ | 25 B Â½ | 0 0 | 46 B Â½ | 0

29 5 CM Mariani Claudio          0.0 ITA | 0 1 | 0 | 0 Â½ | 0 | 0 1 | 0

30 6 CM Chilese Carlo            0.0 ITA | 0 1 | 0 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0

45 7 NC Casarin Massimo          0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 | 0

44 8 NC Borserini Mirko          0.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 | 0 Â½ | 0

15 11 FM Castaldo Folco Vincenzo 1.5 ITA | 41 B 1 | 1 N 0 | 0 Â½ | 21 B Â½ | 0 0 | 1

7 12 M Ranieri Fabrizio         2.0 ITA | 43 N Â½ | 2 B 1 | 51 B 0 | 23 N Â½ | 0 | 0

10 13 M Saccona Silvano          2.0 ITA | 45 B Â½ | 3 N 1 | 53 N Â½ | 0 Â½ | 0 0 | -1

24 14 M Mariano Elia             0.5 ITA | 46 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 24 B Â½ | 0 Â½ | 0

26 15 CM Aglietti Graziano        0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 54 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

12 16 CM Chiarotto Filippo        1.5 ITA | 0 | 4 B Â½ | 56 N Â½ | 25 N Â½ | 0 | -1

9 21 IM Bellia Fabrizio          2.0 ITA | 0 1 | 41 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 51 B 0 | 0

21 22 FM Barlocco Carlo           1.0 ITA | 0 0 | 42 B Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 53 N Â½ | 0

2 23 M Sgnaolin Davide          2.5 ITA | 0 0 | 44 N Â½ | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 54 B 1 | 0

19 24 M Pozzi Enrico             1.0 ITA | 0 | 0 Â½ | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 56 N 0 | -1

14 25 CM Burlando Alessandro      1.5 ITA | 0 | 45 B Â½ | 4 N Â½ | 16 B Â½ | 0 0 | 1

34 31 M Nelli Luca               0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 | 0 | 0 | 0

33 32 CM Mazzini Mauro            0.0 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0

31 33 CM Lasio Millo              0.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 | 0 Â½ | 0

32 34 CM Caleffi Cesare           0.0 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0 Â½ | 0

40 35 2N Gnetti Paolo             0.0 ITA | 0 0 | 0 | 0 | 0 Â½ | 0 | 0

41 36 2N Spinetta Gianni          0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0

39 37 2N Gnetti Pietro            0.0 ITA | 0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0

37 38 1N Vaselli Luciano          0.0 ITA | 0 0 | 0 | 0 | 0 Â½ | 0 | 0

42 39 2N Galeazzi Matteo          0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

43 40 NC Sgorbini Tommaso         0.0 ITA | 0 1 | 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

22 41 FM Marelli Mauro            0.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 0 | 0 | 1 B Â½ | 1

18 42 CF Di Fonzo Valerio         1.0 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 0 Â½ | 51 N 0 | 2 N Â½ | -3

13 43 CM Radice Luca              1.5 ITA | 12 B Â½ | 0 | 0 Â½ | 53 B Â½ | 3 B Â½ | 3

23 44 CM Bonanno Alessandro       0.5 ITA | 0 1 | 23 B Â½ | 0 Â½ | 54 N 0 | 0 1 | 0

20 45 CM Vinzoni Andrea           1.0 ITA | 13 N Â½ | 25 N Â½ | 0 | 0 | 0 | -2

6 46 2N Cereda Mauro K.          2.5 ITA | 14 B 1 | 0 | 0 | 57 B 1 | 4 N Â½ | 1

1 51 GM David Alberto            4.0 ITA | 1 N 1 | 0 1 | 12 N 1 | 42 B 1 | 21 N 1 | -2

35 52 IM Qendro Llambi                   0.0 ALB | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 53 FM Misiano Franco           2.5 ITA | 2 B 1 | 0 1 | 13 B Â½ | 43 N Â½ | 22 B Â½ | 2

11 54 WIM Brunello Marina          2.0 ITA | 0 | 0 | 15 N 1 | 44 B 1 | 23 N 0 | -1

36 55 M Serpi Andrea             0.0 ITA | 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 1 | 0

5 56 M Profumo Alberto          2.5 ITA | 3 N 1 | 0 | 16 B Â½ | 0 | 24 B 1 | 1

25 57 CM Gori Andrea              0.0 ITA | 4 B 0 | 0 | 0 | 46 N 0 | 0 | 0

38 58 M Garano Nicola            0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0 | 0 Â½ | 0

27 59 CM Buzzi Dario              0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

28 60 FM Ricci Marco              0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 | 0 | 0 | 0
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Aglietti Graziano        ITA 2024 1 0.00 0.25 -0.25 2217.001417 1961 M 807699 100778

22 FM Barlocco Carlo           ITA 2173 2 1.00 0.80 0.2 2249.502250 1943 M 802450 100882

21 IM Bellia Fabrizio          ITA 2412 4 2.00 2.23 -0.23 2369.502370 1963 M 800511 100884

44 CM Bonanno Alessandro       ITA 2147 2 0.50 0.78 -0.28 2225.502033 1968 M 805297 100573

54 WIM Brunello Marina          ITA 2217 3 2.00 1.83 0.17 2135.002260 1994 F 822590 105538

25 CM Burlando Alessandro      ITA 2154 3 1.50 1.60 -0.1 2128.002128 1966 M 845949 124438

34 CM Caleffi Cesare           ITA 2016 0 0.00 0 0 1961 M 840483 103649

11 FM Castaldo Folco VincenzoITA 2407 3 1.50 1.96 -0.46 2289.002289 1981 M 806560 100787

16 CM Chiarotto Filippo        ITA 2073 3 1.50 1.05 0.45 2185.002185 1974 M 828483 100788

51 GM David Alberto            ITA 2616 4 4.00 3.48 0.52 2273.253074 1970 M 4000013 142874

42 CF Di Fonzo Valerio         ITA 2197 3 1.00 0.93 0.07 2372.672248 1972 M 803499 100576

39 2N Galeazzi Matteo          ITA 1685 0 0.00 0 0 1986 M 869520 124479

58 M Garano Nicola            ITA 2170 0 0.00 0 0 1963 M 806870 111078

35 2N Gnetti Paolo             ITA 1756 0 0.00 0 0 1982 M 842370 114118

37 2N Gnetti Pietro            ITA 1634 0 0.00 0 0 1950 M 846031 114117

57 CM Gori Andrea              ITA 2119 1 0.00 0.38 -0.38 1964.00905 1956 M 806005 102951

1 M Lapiccirella Daniele     ITA 2199 4 2.00 0.96 1.04 2422.752423 1986 M 810185 100123

4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2210 3 2.00 1.88 0.12 2016.001982 1980 M 807907 100125

33 CM Lasio Millo              ITA 2103 0 0.00 0 0 1944 M 812323 103641

41 FM Marelli Mauro            ITA 2256 3 0.50 1.17 -0.67 2339.332067 1963 M 803251 100581

14 M Mariano Elia             ITA 2200 1 0.50 0.48 0.02 1964.501513 1981 M 806579 100793

53 FM Misiano Franco           ITA 2302 4 2.50 2.58 -0.08 2186.002281 1967 M 804746 135071

31 M Nelli Luca               ITA 2206 0 0.00 0 0 1965 M 811564 103661

3 M Passoni Carlo            ITA 2251 4 1.00 2.47 -1.47 2161.001968 1957 M 801143 102420

24 M Pozzi Enrico             ITA 2211 3 1.00 1.49 -0.49 2214.002089 1960 M 800953 100885

56 M Profumo Alberto          ITA 2191 3 2.50 1.55 0.95 2178.332452 1956 M 806587 103034

52 IM Qendro Llambi                   ALB 2350 0 0.00 0 0 1953 M 4700074 103843

43 CM Radice Luca              ITA 2019 3 1.50 0.55 0.95 2279.332280 1967 M 806854 100586

12 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 4 2.00 1.95 0.05 2299.502300 1974 M 806927 100802

60 FM Ricci Marco              ITA 2094 0 0.00 0 0 1964 M 802654 101751

13 M Saccona Silvano          ITA 2223 3 2.00 1.52 0.48 2218.002343 1971 M 805653 103251

23 M Sgnaolin Davide          ITA 2234 4 2.50 1.94 0.56 2244.502340 1979 M 806137 100878

36 2N Spinetta Gianni          ITA 1596 0 0.00 0 0 1953 M 837768 117792

2 FM Trabattoni Franco        ITA 2329 4 1.00 2.41 -1.41 2254.502062 1956 M 800430 102417

38 1N Vaselli Luciano          ITA 1736 0 0.00 0 0 1926 M 822949 105487

45 CM Vinzoni Andrea           ITA 2101 2 1.00 0.76 0.24 2188.502189 1964 M 807192 100589
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Borserini Mirko          ITA 1449 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 143430

59 CM Buzzi Dario              ITA 2162 0 0.00 0.00 0 0 0 1965 M

7 NC Casarin Massimo          ITA 1395 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 143431

46 2N Cereda Mauro K.          ITA 1718 0 0.00 0.20 2.3 66 2176.332120 1963 M 100575

6 CM Chilese Carlo            ITA 2059 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M 102422

5 CM Mariani Claudio          ITA 2152 0 0.00 0.00 0 0 0 1945 M 102419

32 CM Mazzini Mauro            ITA 2087 0 0.00 0.00 0 0 0 1970 M 103660

55 M Serpi Andrea             ITA 2187 0 0.00 0.00 0 0 0 1964 M 104004

40 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1401 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 141118
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lapiccirella Daniele     ITA 2199   |  51 GM David Alberto            ITA 2616 0 - 1

2 53 FM Misiano Franco           ITA 2302   |  2 FM Trabattoni Franco        ITA 2329 1 - 0

3 3 M Passoni Carlo            ITA 2251   |  56 M Profumo Alberto          ITA 2191 0 - 1

4 57 CM Gori Andrea              ITA 2119   |  4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2210 0 - 1

5 11 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407   |  41 FM Marelli Mauro            ITA 2256 1 - 0

6 43 CM Radice Luca              ITA 2019   |  12 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 Â½ - Â½

7 13 M Saccona Silvano          ITA 2223   |  45 CM Vinzoni Andrea           ITA 2101 Â½ - Â½

8 46 2N Cereda Mauro K.          ITA 1718   |  14 M Mariano Elia             ITA 2200 1 - 0

9 5 CM Mariani Claudio          ITA 2152   |  1 - F

10 6 CM Chilese Carlo            ITA 2059   |  1 - F

11 7 NC Casarin Massimo          ITA 1395   |  Â½ - F

12 8 NC Borserini Mirko          ITA 1449   |  0 - F

13 34 CM Caleffi Cesare           ITA 2016   |  Â½ - F

14 15 CM Aglietti Graziano        ITA 2024   |  1 - F

15 16 CM Chiarotto Filippo        ITA 2073   |  0 - F

16 39 2N Galeazzi Matteo          ITA 1685   |   - F

17 58 M Garano Nicola            ITA 2170   |   - F

18 35 2N Gnetti Paolo             ITA 1756   |  Â½ - F

19 37 2N Gnetti Pietro            ITA 1634   |   - F

20 21 IM Bellia Fabrizio          ITA 2412   |  0 - F

21 22 FM Barlocco Carlo           ITA 2173   |  0 - F

22 23 M Sgnaolin Davide          ITA 2234   |  1 - F

23 24 M Pozzi Enrico             ITA 2211   |  0 - F

24 25 CM Burlando Alessandro      ITA 2154   |  0 - F

25 32 CM Mazzini Mauro            ITA 2087   |  Â½ - F

26 31 M Nelli Luca               ITA 2206   |  0 - F

27 33 CM Lasio Millo              ITA 2103   |  1 - F

28 36 2N Spinetta Gianni          ITA 1596   |  Â½ - F

29 38 1N Vaselli Luciano          ITA 1736   |  Â½ - F

30 40 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1401   |   - F

31 42 CF Di Fonzo Valerio         ITA 2197   |  0 - F

32 44 CM Bonanno Alessandro       ITA 2147   |   - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lapiccirella Daniele     0 ITA 2199   |  11 FM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2407 1 - 0

2 16 CM Chiarotto Filippo        0 ITA 2073   |  4 M Lapiccirella Mattia      1 ITA 2210 Â½ - Â½

3 44 CM Bonanno Alessandro       0 ITA 2147   |  23 M Sgnaolin Davide          1 ITA 2234 Â½ - Â½

4 12 M Ranieri Fabrizio         0.5 ITA 2285   |  2 FM Trabattoni Franco        0 ITA 2329 1 - 0

5 3 M Passoni Carlo            0 ITA 2251   |  13 M Saccona Silvano          0.5 ITA 2223 0 - 1

6 25 CM Burlando Alessandro      0 ITA 2154   |  45 CM Vinzoni Andrea           0.5 ITA 2101 Â½ - Â½

7 41 FM Marelli Mauro            0 ITA 2256   |  21 IM Bellia Fabrizio          0 ITA 2412 0 - 1

8 22 FM Barlocco Carlo           0 ITA 2173   |  42 CF Di Fonzo Valerio         0 ITA 2197 Â½ - Â½

9 5 CM Mariani Claudio          1 ITA 2152   |   - F

10 6 CM Chilese Carlo            1 ITA 2059   |   - F

11 15 CM Aglietti Graziano        1 ITA 2024   |  1 - F

12 53 FM Misiano Franco           1 ITA 2302   |   - F

13 33 CM Lasio Millo              1 ITA 2103   |  Â½ - F

14 7 NC Casarin Massimo          0.5 ITA 1395   |  Â½ - F

15 34 CM Caleffi Cesare           0.5 ITA 2016   |  Â½ - F

16 35 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1756   |   - F

17 32 CM Mazzini Mauro            0.5 ITA 2087   |   - F

18 36 2N Spinetta Gianni          0.5 ITA 1596   |  1 - F

19 38 1N Vaselli Luciano          0.5 ITA 1736   |  1 - F

20 43 CM Radice Luca              0.5 ITA 2019   |  0 - F

21 8 NC Borserini Mirko          0 ITA 1449   |  1 - F

22 14 M Mariano Elia             0 ITA 2200   |  Â½ - F

23 39 2N Galeazzi Matteo          0 ITA 1685   |   - F

24 58 M Garano Nicola            0 ITA 2170   |   - F

25 37 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1634   |   - F

26 24 M Pozzi Enrico             0 ITA 2211   |   - F

27 31 M Nelli Luca               0 ITA 2206   |  0 - F

28 40 NC Sgorbini Tommaso         0 ITA 1401   |  Â½ - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Aglietti Graziano        2 ITA 2024   |  54 WIM Brunello Marina          0 ITA 2217 0 - 1

2 12 M Ranieri Fabrizio         1.5 ITA 2285   |  51 GM David Alberto            1 ITA 2616 0 - 1

3 53 FM Misiano Franco           1 ITA 2302   |  13 M Saccona Silvano          1.5 ITA 2223 Â½ - Â½

4 4 M Lapiccirella Mattia      1.5 ITA 2210   |  25 CM Burlando Alessandro      0.5 ITA 2154 Â½ - Â½

5 2 FM Trabattoni Franco        0 ITA 2329   |  23 M Sgnaolin Davide          1.5 ITA 2234 Â½ - Â½

6 21 IM Bellia Fabrizio          1 ITA 2412   |  1 M Lapiccirella Daniele     1 ITA 2199 Â½ - Â½

7 56 M Profumo Alberto          1 ITA 2191   |  16 CM Chiarotto Filippo        0.5 ITA 2073 Â½ - Â½

8 24 M Pozzi Enrico             0 ITA 2211   |  3 M Passoni Carlo            0 ITA 2251 Â½ - Â½

9 33 CM Lasio Millo              1.5 ITA 2103   |  Â½ - F

10 36 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1596   |  0 - F

11 38 1N Vaselli Luciano          1.5 ITA 1736   |  Â½ - F

12 5 CM Mariani Claudio          1 ITA 2152   |  Â½ - F

13 6 CM Chilese Carlo            1 ITA 2059   |  1 - F

14 7 NC Casarin Massimo          1 ITA 1395   |  Â½ - F

15 8 NC Borserini Mirko          1 ITA 1449   |  Â½ - F

16 34 CM Caleffi Cesare           1 ITA 2016   |   - F

17 11 FM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2407   |  Â½ - F

18 45 CM Vinzoni Andrea           1 ITA 2101   |   - F

19 14 M Mariano Elia             0.5 ITA 2200   |  Â½ - F

20 35 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1756   |   - F

21 22 FM Barlocco Carlo           0.5 ITA 2173   |  Â½ - F

22 32 CM Mazzini Mauro            0.5 ITA 2087   |  Â½ - F

23 40 NC Sgorbini Tommaso         0.5 ITA 1401   |  Â½ - F

24 42 CF Di Fonzo Valerio         0.5 ITA 2197   |   - F

25 43 CM Radice Luca              0.5 ITA 2019   |  Â½ - F

26 44 CM Bonanno Alessandro       0.5 ITA 2147   |   - F

27 39 2N Galeazzi Matteo          0 ITA 1685   |  1 - F

28 58 M Garano Nicola            0 ITA 2170   |   - F

29 37 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1634   |   - F

30 31 M Nelli Luca               0 ITA 2206   |  Â½ - F

31 41 FM Marelli Mauro            0 ITA 2256   |  Â½ - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 M Sgnaolin Davide          2 ITA 2234   |  12 M Ranieri Fabrizio         1.5 ITA 2285 Â½ - Â½

2 51 GM David Alberto            2 ITA 2616   |  42 CF Di Fonzo Valerio         0.5 ITA 2197 1 - 0

3 11 FM Castaldo Folco Vincenzo1.5 ITA 2407   |  21 IM Bellia Fabrizio          1.5 ITA 2412 Â½ - Â½

4 43 CM Radice Luca              1 ITA 2019   |  53 FM Misiano Franco           1.5 ITA 2302 Â½ - Â½

5 25 CM Burlando Alessandro      1 ITA 2154   |  16 CM Chiarotto Filippo        1 ITA 2073 Â½ - Â½

6 14 M Mariano Elia             1 ITA 2200   |  24 M Pozzi Enrico             0.5 ITA 2211 Â½ - Â½

7 54 WIM Brunello Marina          1 ITA 2217   |  44 CM Bonanno Alessandro       0.5 ITA 2147 1 - 0

8 4 M Lapiccirella Mattia      2 ITA 2210   |  0 - F

9 6 CM Chilese Carlo            2 ITA 2059   |  1 - F

10 13 M Saccona Silvano          2 ITA 2223   |  Â½ - F

11 15 CM Aglietti Graziano        2 ITA 2024   |  1 - F

12 33 CM Lasio Millo              2 ITA 2103   |  0 - F

13 38 1N Vaselli Luciano          2 ITA 1736   |  Â½ - F

14 1 M Lapiccirella Daniele     1.5 ITA 2199   |  1 - F

15 5 CM Mariani Claudio          1.5 ITA 2152   |   - F

16 7 NC Casarin Massimo          1.5 ITA 1395   |  Â½ - F

17 8 NC Borserini Mirko          1.5 ITA 1449   |   - F

18 36 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1596   |  Â½ - F

19 34 CM Caleffi Cesare           1 ITA 2016   |   - F

20 39 2N Galeazzi Matteo          1 ITA 1685   |  1 - F

21 22 FM Barlocco Carlo           1 ITA 2173   |   - F

22 32 CM Mazzini Mauro            1 ITA 2087   |  Â½ - F

23 40 NC Sgorbini Tommaso         1 ITA 1401   |  Â½ - F

24 45 CM Vinzoni Andrea           1 ITA 2101   |   - F

25 2 FM Trabattoni Franco        0.5 ITA 2329   |  Â½ - F

26 3 M Passoni Carlo            0.5 ITA 2251   |  Â½ - F

27 35 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1756   |  Â½ - F

28 31 M Nelli Luca               0.5 ITA 2206   |  0 - F

29 41 FM Marelli Mauro            0.5 ITA 2256   |   - F

30 58 M Garano Nicola            0 ITA 2170   |   - F

31 37 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1634   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 IM Bellia Fabrizio          2 ITA 2412   |  51 GM David Alberto            3 ITA 2616 0 - 1

2 23 M Sgnaolin Davide          2.5 ITA 2234   |  54 WIM Brunello Marina          2 ITA 2217 1 - 0

3 41 FM Marelli Mauro            0.5 ITA 2256   |  1 M Lapiccirella Daniele     2.5 ITA 2199 Â½ - Â½

4 4 M Lapiccirella Mattia      2 ITA 2210   |  46 2N Cereda Mauro K.          2 ITA 1718 Â½ - Â½

5 53 FM Misiano Franco           2 ITA 2302   |  22 FM Barlocco Carlo           1 ITA 2173 Â½ - Â½

6 43 CM Radice Luca              1.5 ITA 2019   |  3 M Passoni Carlo            1 ITA 2251 Â½ - Â½

7 56 M Profumo Alberto          1.5 ITA 2191   |  24 M Pozzi Enrico             1 ITA 2211 1 - 0

8 2 FM Trabattoni Franco        1 ITA 2329   |  42 CF Di Fonzo Valerio         0.5 ITA 2197 Â½ - Â½

9 6 CM Chilese Carlo            3 ITA 2059   |  0 - F

10 15 CM Aglietti Graziano        3 ITA 2024   |  1 - F

11 13 M Saccona Silvano          2.5 ITA 2223   |  Â½ - F

12 38 1N Vaselli Luciano          2.5 ITA 1736   |  Â½ - F

13 7 NC Casarin Massimo          2 ITA 1395   |   - F

14 11 FM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2407   |  0 - F

15 12 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2285   |  Â½ - F

16 39 2N Galeazzi Matteo          2 ITA 1685   |  0 - F

17 33 CM Lasio Millo              2 ITA 2103   |  1 - F

18 36 2N Spinetta Gianni          2 ITA 1596   |  1 - F

19 5 CM Mariani Claudio          1.5 ITA 2152   |  1 - F

20 8 NC Borserini Mirko          1.5 ITA 1449   |  Â½ - F

21 14 M Mariano Elia             1.5 ITA 2200   |   - F

22 16 CM Chiarotto Filippo        1.5 ITA 2073   |  Â½ - F

23 25 CM Burlando Alessandro      1.5 ITA 2154   |  Â½ - F

24 32 CM Mazzini Mauro            1.5 ITA 2087   |  0 - F

25 40 NC Sgorbini Tommaso         1.5 ITA 1401   |  1 - F

26 34 CM Caleffi Cesare           1 ITA 2016   |   - F

27 35 2N Gnetti Paolo             1 ITA 1756   |  Â½ - F

28 45 CM Vinzoni Andrea           1 ITA 2101   |   - F

29 31 M Nelli Luca               0.5 ITA 2206   |  Â½ - F

30 44 CM Bonanno Alessandro       0.5 ITA 2147   |   - F

31 58 M Garano Nicola            0 ITA 2170   |   - F

32 37 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1634   |   - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

1 Lapiccirella Daniele     
M ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2423 Media: 2422.75 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 GM David Alberto            ITA 2616 -417 0.08 0 0 0

2 B 11 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 -208 0.23 1 1 1

3 N 21 IM Bellia Fabrizio          ITA 2412 -213 0.23 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 41 FM Marelli Mauro            ITA 2256 -57 0.42 Â½ 1 2

0.96 1 2

2 Trabattoni Franco        
FM ITA   Elo FIDE: 2329 Perf: 2062 Media: 2254.50 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 FM Misiano Franco           ITA 2302 27 0.54 0 0 0

2 N 12 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 44 0.56 0 0 0

3 B 23 M Sgnaolin Davide          ITA 2234 95 0.63 Â½ 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 42 CF Di Fonzo Valerio         ITA 2197 132 0.68 Â½ 0 0

2.41 0 0

3 Passoni Carlo            
M ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 1968 Media: 2161.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 56 M Profumo Alberto          ITA 2191 60 0.58 0 0 0

2 B 13 M Saccona Silvano          ITA 2223 28 0.54 0 0 0

3 N 24 M Pozzi Enrico             ITA 2211 40 0.56 Â½ 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 43 CM Radice Luca              ITA 2019 232 0.79 Â½ 0 0

2.47 0 0

4 Lapiccirella Mattia      
M ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 1982 Media: 2016.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 57 CM Gori Andrea              ITA 2119 91 0.62 1 1 1

2 N 16 CM Chiarotto Filippo        ITA 2073 137 0.68 Â½ 1 1

3 B 25 CM Burlando Alessandro      ITA 2154 56 0.58 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 46 2N Cereda Mauro K.          ITA 1718 Â½ 1 1

1.88 1 1
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

5 Mariani Claudio          
CM ITA Elo Italia: 2152 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

6 Chilese Carlo            
CM ITA Elo Italia: 2059 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 0 F 0 3

0 0 3

7 Casarin Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

8 Borserini Mirko          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0 0 1
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

9 Caleffi Cesare           
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

10 Casarin Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 F 0 1

0 0 1

11 Castaldo Folco Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2407 Perf: 2289 Media: 2289.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 FM Marelli Mauro            ITA 2256 151 0.7 1 1 1

2 N 1 M Lapiccirella Daniele     ITA 2199 208 0.77 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 21 IM Bellia Fabrizio          ITA 2412 -5 0.49 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.96 1 1

12 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 2300 Media: 2299.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 CM Radice Luca              ITA 2019 266 0.82 Â½ 0 0

2 B 2 FM Trabattoni Franco        ITA 2329 -44 0.44 1 1 1

3 B 51 GM David Alberto            ITA 2616 -331 0.12 0 1 1

4 N 23 M Sgnaolin Davide          ITA 2234 51 0.57 Â½ 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.95 1 1
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

13 Saccona Silvano          
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2343 Media: 2218.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 CM Vinzoni Andrea           ITA 2101 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 3 M Passoni Carlo            ITA 2251 -28 0.46 1 1 1

3 N 53 FM Misiano Franco           ITA 2302 -79 0.39 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.52 1 1

14 Mariano Elia             
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 1513 Media: 1964.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 2N Cereda Mauro K.          ITA 1718 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 24 M Pozzi Enrico             ITA 2211 -11 0.48 Â½ 0 0

5 0 F 0 0

0.48 0 0

15 Aglietti Graziano        
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1417 Media: 2217.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 54 WIM Brunello Marina          ITA 2217 -193 0.25 0 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 1 F 0 4

0.25 0 4

16 Chiarotto Filippo        
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2185 Media: 2185.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2210 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 56 M Profumo Alberto          ITA 2191 -118 0.34 Â½ 0 0

4 N 25 CM Burlando Alessandro      ITA 2154 -81 0.39 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.05 0 0
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

17 Galeazzi Matteo          
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1

18 Garano Nicola            
M ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Gnetti Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Gnetti Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 1 (1002039A)
LEGNANO - 26-03-2010 - 28-03-2010

21 Bellia Fabrizio          
IM ITA   Elo FIDE: 2412 Perf: 2370 Media: 2369.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 41 FM Marelli Mauro            ITA 2256 156 0.71 1 1 1

3 B 1 M Lapiccirella Daniele     ITA 2199 213 0.77 Â½ 1 1

4 N 11 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 5 0.51 Â½ 1 1

5 B 51 GM David Alberto            ITA 2616 -204 0.24 0 1 1

2.23 1 1

22 Barlocco Carlo           
FM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2250 Media: 2249.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 42 CF Di Fonzo Valerio         ITA 2197 -24 0.47 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 F 0 0

5 N 53 FM Misiano Franco           ITA 2302 -129 0.33 Â½ 0 0

0.8 0 0

23 Sgnaolin Davide          
M ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2340 Media: 2244.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 44 CM Bonanno Alessandro       ITA 2147 87 0.62 Â½ 0 1

3 N 2 FM Trabattoni Franco        ITA 2329 -95 0.37 Â½ 0 1

4 B 12 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -51 0.43 Â½ 0 1

5 B 54 WIM Brunello Marina          ITA 2217 17 0.52 1 1 2

1.94 1 2

24 Pozzi Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2089 Media: 2214.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 B 3 M Passoni Carlo            ITA 2251 -40 0.44 Â½ 0 0

4 N 14 M Mariano Elia             ITA 2200 11 0.52 Â½ 0 0

5 N 56 M Profumo Alberto          ITA 2191 20 0.53 0 0 0

1.49 0 0
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25 Burlando Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2128 Media: 2128.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 45 CM Vinzoni Andrea           ITA 2101 53 0.57 Â½ 0 0

3 N 4 M Lapiccirella Mattia      ITA 2210 -56 0.42 Â½ 0 0

4 B 16 CM Chiarotto Filippo        ITA 2073 81 0.61 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.6 0 0

26 Mariani Claudio          
CM ITA Elo Italia: 2152 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

27 Mariano Elia             
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 1513 Media: 1964.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 2N Cereda Mauro K.          ITA 1718 0 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 B 24 M Pozzi Enrico             ITA 2211 -11 0.48 Â½ 0 0

5 0 F 0 0

0.48 0 0

28 Mazzini Mauro            
CM ITA Elo Italia: 2087 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0
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29 Misiano Franco           
FM ITA   Elo FIDE: 2302 Perf: 2281 Media: 2186.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Trabattoni Franco        ITA 2329 -27 0.46 1 1 1

2 0 F 1 1

3 B 13 M Saccona Silvano          ITA 2223 79 0.61 Â½ 1 1

4 N 43 CM Radice Luca              ITA 2019 283 0.84 Â½ 1 1

5 B 22 FM Barlocco Carlo           ITA 2173 129 0.67 Â½ 1 1

2.58 1 1

30 Nelli Luca               
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0 0 0

31 Nelli Luca               
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0 0 0

32 Mazzini Mauro            
CM ITA Elo Italia: 2087 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Lasio Millo              
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

34 Caleffi Cesare           
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

35 Gnetti Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0 0 0

36 Spinetta Gianni          
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2
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37 Gnetti Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

38 Vaselli Luciano          
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0 0 1

39 Galeazzi Matteo          
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

40 Sgorbini Tommaso         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1
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41 Marelli Mauro            
FM ITA   Elo FIDE: 2256 Perf: 2067 Media: 2339.33 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2407 -151 0.3 0 0 0

2 B 21 IM Bellia Fabrizio          ITA 2412 -156 0.29 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 F 0 0

5 B 1 M Lapiccirella Daniele     ITA 2199 57 0.58 Â½ 0 0

1.17 0 0

42 Di Fonzo Valerio         
CF ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2248 Media: 2372.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 FM Barlocco Carlo           ITA 2173 24 0.53 Â½ 0 0

3 0 F 0 0

4 N 51 GM David Alberto            ITA 2616 -419 0.08 0 0 0

5 N 2 FM Trabattoni Franco        ITA 2329 -132 0.32 Â½ 0 0

0.93 0 0

43 Radice Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2280 Media: 2279.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -266 0.18 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 53 FM Misiano Franco           ITA 2302 -283 0.16 Â½ 0 0

5 B 3 M Passoni Carlo            ITA 2251 -232 0.21 Â½ 0 0

0.55 0 0

44 Bonanno Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2033 Media: 2225.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 B 23 M Sgnaolin Davide          ITA 2234 -87 0.38 Â½ 0 0

3 0 F 0 0

4 N 54 WIM Brunello Marina          ITA 2217 -70 0.4 0 0 0

5 0 F 0 0

0.78 0 0
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45 Vinzoni Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2189 Media: 2188.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Saccona Silvano          ITA 2223 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 25 CM Burlando Alessandro      ITA 2154 -53 0.43 Â½ 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0.76 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

46 2N Cereda Mauro K.          ITA 3 2.5 2176 2206 1718 1963 M 100575
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